年  月  日

特定非営利活動法人 つくぼ片山家プロジェクト

理事長殿

法人名(法人の場合）

名前（法人の場合は代表者名）               （自署）

退会届

この度、特定非営利活動法人つくぼ片山家プロジェクトを退会したいので、下記のとおり

お届けします。

記

１ 退会年月日        年  月  日

２ 会員区分    □正会員 □一般会員□スポンサー会員（□個人 □法人）

３ 退 会 理 由   【                        】のため

以上

注）会員種別は、正会員、一般会員、スポンサー会員（個人・法人）のいずれかを選択し

ご記入ください。

  退会理由は、業務上の都合（転勤、退職、繁忙、海外出張、転職）や、健康上の理由

（入院 等）、など、可能な限り状況がわかるようご記入ください。